



ਦਫਤਰ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ : 3,
ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ, ਭਵਨ ਤੇ ਮਾਰਗ ਸ਼ਾਖਾ, ਬਠਿੰਡਾ।

ਨੰਬਰ 5435

ਮਿਤੀ 07/10/2024

ਵੱਲ

ਪ੍ਰਾਪਨ/ਪ੍ਰਿਸੀਪਲ

ਨੈਸ਼ਨਲ ਕਾਲਜ, ਭੀਖੀ,
ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ

ਵਿਸ਼ਾ:- ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਲੋੜਾਂ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਕਾਲਜ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਅਨੁਕੂਲਤਾ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ। (2024-25)

ਹਵਾਲਾ : ਆਪ ਦੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਪੱਤਰ ਨੰ NCB/1908 ਮਿਤੀ 17/09/2024 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸੇ ਤੇ ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਸੇ ਅੰਕਿਤ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਭਤੇਸ਼ ਸ਼ਾਖਾ, ਬਠਿੰਡਾ ਵੱਲੋਂ ਨਿਰੀਖਣ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਰਿਪੋਰਟ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਕਿ ਮੌਕੇ ਤੇ ਵੇਖਣ ਤੇ ਬਿਲਡਿੰਗ ਵਿੱਚ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਲੋੜਾਂ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਰੈਪ ਅਤੇ ਬਾਕੀ ਸੁਹੂਲਤਾਂ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ। ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਸਾਲ 2024-25 ਅਪਨੂੰ 31-03-2025 ਤੱਕ ਦਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਲੋੜਾਂ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਅਨੁਕੂਲਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਇੰਨ-ਬਿੰਨ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਲਈ ਪਾਬੰਦ ਹੋਵੇਗੇ।

Palwinder Singh
Sub Divisional Engineer
Constn. Sub Division Pwd - B&R
Bathinda

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਭਤੇਸ਼ ਸ਼ਾਖਾ
ਬਠਿੰਡਾ।

Translation Punjabi to English

Office of the Sub-Divisional Engineer, Construction Sub-Division

Public Works Department, Building and Roads Branch, Bathinda

No. 5435



To

President/Principal

National College, Bhikhi,

District Mansa

Subject:- Regarding issuance of the certificate of suitability of the college building for students with special needs. (2024-25)

Reference: Regarding your letter No. NCB/1908 dated 17/09/2024.

In connection with the above subject and the letter under reference, it is written to you that the building marked with the name of the building was inspected by the Sub-Divisional Engineer, Construction Sub-Division, Bhatem Branch, Bathinda and it has been reported that on the spot inspection, the building has ramps and other facilities available for students with special needs. Keeping in view the report of the Sub Divisional Engineer, a suitability certificate is issued for students with special needs for the year 2024-25 up to 31-03-2025. Will be bound to strictly follow the rules of the Punjab Government.

S/d

Executive Engineer

Construction Division,

Bhatem Branch Bathinda.

Certified to be True, Correct & Faithful
Translation in to the ENGLISH of The
Original In PUNJABI, (NOTARY PUBLIC)



Scanned with OKEN Scanner